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|Bbixog, Kr

HanmeHoBaHue

3ABTPAK
Kawa suHeBas(c)
KodpeliHbllii HanuTok(c)
BatoH ¢ macnom(c)

OBE[

Canart 13 cB.kanycTbl(c)
Cyn oBolHoi(con.orypeu)(c)
Tynaw MACHOW 1“3 CBUHMHBI/KYpPbI(C)
Nanwa oTBapHas(c)
KomnoT us cyxodpykTos(c)
Xne6 nweHnYHbIM, oborawy.Butam.(c)
Xne6 pxaHolii (c)

nonaHuK
Monoko kunsayeHoe(c)
Bynouka"domawHan"(c)
YXXWH
3anekaHka MopkoBHas(cr/m)(c)
Yali ¢ monokom(c)
Xne6 nweHWYHbIl, ob6oraw,.Butam.(c)

CPEAA
HanmeHoBaHue

3ABTPAK
Kawa nweHHas(c)
KodpeliHbiii HanuTok ¢ Monokom(100)(c)
BatoH ¢ macnom(c)

OBE]

Cyn-ntope ¢ rpeHkamu(c)
Buryc c kypoii(c)
KomnoT u3 cyxocpykToB(c)
Xne6 NweHNYHbI, oborawy.Butam.(c)
Xneb6 pxaHoii (c)

NONAHUK
Monoko kunaveHoe(c)
Mupoxok ¢ n3tomom(c)

YXXWH

Kotneta pbi6Has (c)
Mope KapTodenbHoe (C)
Yaii c numoHom(c)
Xne6 nweHnYHbI, o6oraly.Butam.(c)

MATHULA
[HanmeHoBaHne
3ABTPAK
Kawa pucosas(c)
KodpeliHblli HannTok ¢ Monokom(100)(c)
BatoH ¢ macnom(c)

Cbip(c)
10uy.
|Cok(c)
OBE[
Bopuy(c)

XXapkoe no-gomaluHemy(kypa) ¢
Hanutok 13 wunosHuka(c)
Xneb6 nweHnYHbIl, oboraw,.Butam.(c)
Xne6 pxaHolii (c)

MNONAAHWK
Monoko kunsyeHoe (c)
MpsaHunk/ neyeHbe/Badnn (c)

YXXWH

peya oTBapHas (c)
Orypel, KOHcepB. (C)
Ao nopuy,. (c)
Yaii c caxapom (c)
Xne6 nweHWYHbIM, o6oraw,.Butam.(c)

NECATUAHEBHOE MEHIO
2 HEJIENA-CAJ,

0,200
0,200
0,035

0,060
0,250
0,080
0,100
0,200
0,035
0,015

0,150
0,080

0,200
0,200
0,030

Bbixog, Kr

0,200
0,200
0,035

0,250
0,220
0,200
0,035
0,015

0,150
0,080

0,080
0,150
0,200
0,030

|Bbixoga, Kr

0,200
0,200
0,035
0,015

0,250
0,220
0,200
0,035
0,015

0,150
0,040

0,100
0,040
0,020
0,200
0,030
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HanmeHoBaHue
3ABTPAK
Kawa maHHas(c)
KodpeliHblii HanuTok ¢ Monokom(100)(c)
BatoH ¢ macnom(c)
OBE[,
CBeKO/IbHUK(C)
KoTneTta(kypa)(c)
Mope kapTodenbHoe(c)
Kncenb BUTaMUHU3NPOBAHHbINA(C)
Xne6 niweHWyYHbIM, ob6orawy.Butam.(c)
Xne6 pxaHoW (c)
MNONAHUK
CHexok(c)
Mupoxok ¢ kanycToi (c)
YXXWH
NlanweBHWK € TBOpOrom(c)
Yaii ¢ caxapom(c)
Xne6 nweHnYHbIN, oboraly.BuTam.(c)

YETBEPI
[HaumeHoBaHue
3ABTPAK

Kawa repkynecosas(c)
KodpeliHblii HannTok ¢ MonokoM(100)(c)
BaTtoH ¢ macnom(c)

OBE/,
Canart u3 cB.kanycTbi(c)
Cyn pbIGHbI(NEepoBKka)c
Kotneta(kypa)(c)
Miope po3oBoe(c)
KomnoT u3 cyxodpykTtoB(c)
Xne6 nuweHnyHbI, oboraw.Butam.(c)
Xne6 pxaHoii (c)

NONAAHVK

Kedpnp(c)
MpsHuk/nevyenbe/Badnu(c)

YXXWH
BapeHukn "leHusbie"(c)
Yali ¢ numoHom(c)
Xne6 nweHUYHbI, oborawy.Butam.(c)

|Bbixoa,

|Bbixog,

Kr

0,200
0,200
0,035

0,250
0,080
0,150
0,200
0,035
0,015

0,150
0,080

0,200
0,200
0,030

0,200
0,200
0,035

0,060
0,250
0,070
0,150
0,200
0,035
0,015

0,150
0,040

0,180
0,200
0,030
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YTBEPXXOAHO:
3aseaytowmii MALOY No38 cE
Hvkonaesa KOnua AnekcaHgpoBHa

JNECATUAHEBHOE MEHIO
1 HEJENSA-CAL,

MNOHEAENTbHUK CPEOA
HavmeHoBaHue |Bbixog, Kr Nen/n HanmeHoBaHune
3ABTPAK 3ABTPAK
Nanwa B monoke(c) 0,200 1 Kawa pucosas(c)
KodpeiiHbiii HanuTok(c) 0,200 2 Kakao-HanuTok ¢ BUTaMmuHamu(c)
BatoH ¢ macnom(c) 0,035 3 BaToH ¢ macnom(c)
Aliuo nopu.(c) 0,020 OBE[
OBE[ 1 Cyn kapTodh.c mak.n3ga.(c)
Canart 13 cB.kanycTbl(C) 0,060 2 Cycbne n3 Kypbi(C)
Cyn oBoOLLHOli(3e/1.ropoLuek)(c) 0,250 3 [FapHUp CNOXHbINA(C)
Mnos (Msco-BbIpe3ka/kypa)(c) 0,180 4 HanuTok 13 wmnoBHMkKa(c)
KomnoT u3 cyxopykTos(c) 0,200 5 Xne6 niweHnyHbIi, oboraly.BuTam.(c)
Xne6 nweHnyHsbIiA, o6orawy.BuTam.(c) 0,035 6 Xne6 pxaHoii (c)
Xne6 pxaHoii (c) 0,015 nonaHunK
NongHMK 1 Monoko kunsyeHoe(c)
Monoko kunayeHoe(c) 0,150 2 BatpyLika ¢ nosugnom(c)
MpsHnk/neyeHbe/Badnn(c) 0,040 YXVH
YXKT OBoLu B Mooke(c)
KoTneta pbibHasi (c) 0,080 Yaii ¢ nMmoHom(c)
Miope kapTodhenbHoe(c) 0,150 peHkm(c)
Yaii ¢ monokom(c) 0,200
Xne6 nweHnyHbIn, oborauy.BuTam.(c) 0,030
BTOPHWK YETBEPI
HavnmeHoBaHue |Bbixog, Kr | Nen/n HavmeHoBaHue
3ABTPAK 3ABTPAK
Kawa nweHHas (c) 0,200 1 Kawa rpeuHeBasi(c)
KopelHbIii HanUToK ¢ Mos1okoM(100)(c) 0,200 2 KodpeliHbii HanuTok ¢ MookoM(100)(c)
BatoH ¢ macnom(c) 0,035 3 BatoH ¢ macnom(c)
OBE[ OBE[
Cyn ropoxoBblii(c) 0,250 1 Bopuyy(c)
3anekaHka kapTod.(kypa)m/c(c) 0,220 2 Kotneta(kypa)(c)
Kvicenb BUTaMWHU3MPOBAHHbINA(C) 0,200 3 Mope po3oBoe(c)
Xneb nweHnyHbIA, oborawy.Butam.(c) 0,035 4 KomnoT 13 cyxocppykToB(c)
Xne6 pxaHoii (C) 0,015 5 Xneb6 nweHnyHbIA, oboraly.Butam.(c)
NMOoNAHWK 6 Xne6 pxaHoii (c)
CHexXok(c) 0,150 NOoNgHUK
'peHkn 13 6atoHa(c) 0,030 1 Kedpup(c)
YXXUH 2 Bynouka ¢ makom(c)
BapeHuiku "/leHuBble"(C) 0,180 Y)XWH
Yaii ¢ caxapom(c) 0,200 1 3anekaHka TBOpPOXHasi ¢ pucom(cr/m)(c)
Xne6 nieHnYHbI, oboratl.BuTam.(c) 0,030 2 . Yaii c caxapom(c)
3 Xne6 nuweHuyHbIi, o6oraly.Butam.(c)
MATHULA
|HanmeHoBaHve Bbixogd, Kr
3ABTPAK
Katua KykypysHas(c) 0,200
Kakao-HanuTok ¢ BuTamvHamu(c) 0,200
6aToH ¢ Mac/iom(c) 1 0,035
10u.
Cok (c) 0,100
OBE[,
PacconbHuk(c) 0,250
lony6ubl neHusble (Kypa)Tt/c () 0,220
Komnot 13 cyxodppykTos(c) 0,200
Xne6 nieHnyHbIA, oboraly.suTam.(c) 0,035
Xne6 pxaHoii (c) 0,015
NONAHUK
Monoko kunsiyeHoe (c) 0,150
MpsHnk/neueHbe/Bacnn(c) 0,040
YXUH
JNlanwa oTBapHas ¢ oBowamm (c) 0,120
Yalii c caxapom (c) 0,200
Xne6 nweHnYHsbI, o6oraul.Butam.(c) 0,030
SAiyo nopu,. (c) 0,020

|Bbixoa, Kr

0,200
0,200
0,035

0,250
0,080
0,150
0,200
0,035
0,015

0,150
0,080

0,250
0,200

0,030

Bbixog, kr |

0,200
0,20b
0,035

0,250
0,080
0,150
0,200
0,035
0,015

0,150
0,080

0,180
0,200
0,030
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MOHAE/IbHUK

HaunmeHoBaHue
3ABTPAK

Kawa suHeBas(s)
KodpeitHbiii HanuTok(s)
BatoH ¢ macnom(s)
OBE/,
Canar u3 cB.kanycTbl ()
Cyn oBoLLHoOli(con.orypew)(s)

Tynsw n3 roBsgnHbI(MACo-Bbipe3ka/kypa)(a)

Nanwa otBapHas(s)

KOMMOT M3 CyxOohpyKTOB(5)

Xne6 nweHnYHbIl, oboraly.Butam.(s1)
Xne6 pxaHoii ()

NoNAHNK
Monoko kunsyeHoe(s)

Bynouka"[lomalHsasa"(s)
YXUH

3anekaHka mopkoBHas(cr/m)(s)
Yaii ¢ monokom(s)
Xne6 nuweHnyHbIi, o6orall.Butam.(s1)

CPEJA

|HanmeHoBaHune
3ABTPAK
Kawa nweHrHas(s)
KodpeliHblii HanuTok ¢ Monokom(100)(s1)
BatoH ¢ macnom(s)
OBE[,
Cyn-niope ¢ rpeHkamu(s)
Buryc ¢ kypoii(s)
KommoT 13 cyxodhpyKkToB(s)
Xne6 neHNYHbIR, oborall.BuTam.(s)
Xne6 pxaHolii (s1)
NOAAHUK
Monoko kunsyeHoe(s1)
Mnpoxok ¢ n3toMom(s1)
YXXH
KoTtneta pbi6Has (51)
Mope kapTodenbHoe (5)
Yali ¢ numoHom(s)
Xneb6 nweHnyHbIi, oboratl.Butam.(s1)

MNATHULUA
HanmeHoBaHune
3ABTPAK
Kawa pvcosas(s)
KodpeliHblii HanuTok ¢ Monokom(100)(s1)

BatoH ¢ macnom(s)

Coip(a)
10u.
Cok(s)
OBE[,
Bopuy(s)

Xapkoe no-gomaluHemy(kypa) s

HanuTok u3 WunoBHUKa(sa)
Xneb nweHnyHbIi, oboratl.BuTam.(s)

Xne6 pxaHoit (s)
NONAHUK
Monoko kunsyeHoe (5)
Mpsaxuk/neyeHbe/sacnn (5)
Y)XXVH

I'peva oTBapHas ()
OrypeL, KOHCepB. (5)
SALO NopuMOoHHOe (5)
Yaii c caxapom (51)

Xneb6 nieHnYHbIi, oboral.BuTam.(s)

OJECATUAOHEBHOE MEHIO

Bbixog, Kr

0,150
0,150
0,030

0,040
0,150
0,080
0,080
0,150
0,020
0,010

0,150
0,060

0,180
0,150
0,020

|Bbixog, Kr

0,150
0,150
0,030

0,150
0,180
0,150
0,020
0,010

0,150
0,060

0,060
0,120
0,150
0,020

Bbixog, Kr

0,150
0,150
0,030
0,010

0,050

0,150
0,180

0,150
0,020

0,010

0,150
0,015

0,080
0,040
0,020
0,150
0,020
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2 HEAQENA-ACN

BTOPHVK

HaumeHoBaHue
3ABTPAK

Kawa maHHasn(s)
KodheliHblii HanuTok ¢ Monokom(100)(s1)
BatoH ¢ macnom(s)

OBEf
CBEKO/TbHUK(S)
KoTtneta(kypa)(s)

Miope kapTodenbHoe(s)
Kncenb(s)

Xne6 MLweHnYHbI, oboratl.BuTam.(s1)
Xne6 pxaHoli (s1)
nongHunK

CHexok(s)
MpsiHnk/neyeHbe/Badnn(s)

YXUH
3anekaHka TBOpOXHas(cr/m)(s)
Yaii c caxapom(s)
Xneb6 MeHnYHbI, oboratl.BuTam.(s1)

HanmeHoBaHue
3ABTPAK

Kawa repkynecosasi(s)
KodpeliHbIli HanuTok ¢ monokom(100)(s)
BaToH ¢ macnom(s)

OBE/,
Canat 13 cB.kanycTbl (5)
Cyn pbI6HbIi(Nnepnoska)s
KoTtneta(kypa)(s)
Miope po3oBoe(s)
KomnoT 13 cyxothpykToB(s)
Xne6 niweHnYHbIA, oboraly.BuTam.(s)
Xne6 pxaHoii (s)

nongHuMK
Kechnp(s)
MpaHuk/neveHbe/Badnn(s)
YXXVH

BapeHuku "JleHnBble" ()
Yaii ¢ numoHom(s)
Xne6 niieHnyHbIl, oboratl.Butam.(s)

Bbixoga, Kr

0,150
0,150
0,030

0,150
0,065
0,120
0,150
0,020
0,010

0,150
0,015

0,150
0,150
0,020

IBbixog, Kr

0,150
0,150
0,030

0,040
0,150
0,060
0,120
-0,850
0,020
0,010

0,150
0,015

0,140
0,150
0,020
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HavmeHoBaHune

3ABTPAK
Nanwa B mosnoke(s)
KodheiiHblii HanuTok(s)
BartoH ¢ macnom(s)
Aiyo nopu,.(s1)

OBEf

Canart 13 cB.kanyctbl (5)
Cyn oBoLHOI(3en.ropoLuek)(s)
MnoB (MsAco-Bbipe3ska/kypa)(s)
KomnoT 13 cyxopykToB(s1)
Xne6 nieHnYHbI, oborawy.BuTam.(sa)
Xne6 pxaHoii (s)

NONAHNK
Monoko kunsuyeHoe (5)
MpsHuk/neyveHbe/Bann(a)

YXXUH
KoTneta pbibHas(s)

Miope kapTodenbHoe(s)
Yaii ¢ monokom(s)
Xneb6 nweHnYHbI, oboraly.Butam.(a)

CPEJA

HavmeHoBaHune
3ABTPAK
Kawa pucosas(s)
Kakao ¢ monokom(s)
BatoH ¢ macnom(s)
OBEf
Cyn kapTod.c mak.n3ga.(s)
Cydne u3 kypbi(s)
FapHUP CNOXHbIA(S)
Hanutok 13 wunoBHuka(s)
Xneb6 nweHnYHbI, oboraty.Butam.(s)
Xne6 pxaHoli (5)
NONAHUK
Monoko kunsyeHoe(s)
BaTpyuwka ¢ noBugnom (s)
YXXNH
OBoLM B MOIOKe(SA)
Yaii ¢ numoHom(s)
peHkn(s)

MATHNLUA
{HanmeHoBaHune
3ABTPAK
Kawa kykypy3Has(s)
Kakao ¢ monokom(s)

BatoH ¢ macnom(s)
10u.

|Cok (5)

OBE],
PacconbHuk(s)
Fony6ubl neHmsble (kypa) T/c (51)
KomnoT n3 cyxodpykToB(s)
Xneb6 nweHnyHbI, oborauy.Butam.(s)
Xneb6 pxaHoli (5)

nonaHuK

Monoko kunsueHoe ()
MpsAHKK, neyexbe, Badnn (5)

YXWH
Nanwa oTBapHas c osowamu (s)
Yaii ¢ caxapom(st)
Xne6 nieHnyYHbIl, o6orawy.BuTam.(s)

Aliyo nopy. (s)

AJECATNWAHEBHOE MEHHKO
1 HEAENA-ACN

Bbixopg, Kr

0,150
0,150
0,030
0,020

0,040
0,150
0,150
0,150
0,020
0,010

0,150
0,015

0,060
0,120
0,150
0,020

Bbixopg, Kr

0,150
0,150
0,030

0,150
0,060
0,120
0,150
0,020
0,010

0,150
0,060

0,200
0,150
0,020

|Bbixog, kr |

0,150
0,150
0,030

0,0501

0,150
0,180

0,150
0,020
0,010

0,150
0,015

0,100
0,150
0,020
0,020
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BTOPHVK

HanmeHoBaHue

3ABTPAK
Kawa nweHHas (5)
KodheiiHbilii HanmTok ¢ Monokom(100)(s)
BaToH ¢ macnom(s)

OBEf

Cyn ropoxoBblii(s)
3anekaHka kapTod.(kypa)m/c(s)
Kucenb(s)
Xneb nweHnyHbIA, oboraly.BuTam.(s)

Xne6 pxaHoi (51)

NonaHMK
CHexok(s)
F'peHkn 13 6aTtoHam(s)
YXVH

BapeHukun "/leHunble” ()
Yaii ¢ caxapom(s)
Xneb nweHnyHbIA, oborawy.BuTam.(a)

YETBEPI

HanmeHoBaHue
3ABTPAK
Kawa rpeyHeBas(s)
KodpeliHblli HanMTok ¢ MmonokoM(100)(s1)
BaTtoH ¢ macnom(s)
OBE/[
Bopw(s)
KoTneTta(kypa)(s)
Miope po3oBoe(s)
KomnoT u3 cyxoppykToB(s)
Xne6 nweHnYHbll, o6oraLy.BuTam.(s)
Xne6 pxaHoit (51)
NoNAHMK
Kedpmp(s1)
Bynouka ¢ makom(s)

YXVH
3anekaHka TBOpOXHasa ¢ pucom(cr/m)(s)
Yaii ¢ caxapom(st)

Xne6 nweHnyHbIA, oboraly.BuTam.(s)

Bbixoa, Kr

0,150
0,150
0,030

0,150
0,180
0,150
0,020
0,010

0,150
0,020

0,140
0,150
0,020

Bbixog, Kr

0,150
0,150
0,030

0,150
0,065
0,120
0,150
0,020
0,010

0,150
0,060

0,150
0,150
0,020



